ПРОТОКОЛ №____
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Комиссаровского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов
04.05.2015                                                                             Администрации Комиссаровского сп
11-00
Состав комиссии:
	1.
	Ковалев Александр Сергеевич
	-
	Глава Администрации Комиссаровского сельского поселения, председатель комиссии;

	2.
	Моисеева Ирина Васильевна
	-
	Главный специалист Администрации, член комиссии;

	3.
	Якушина Светлана Григорьевна
	-
	Ведущий специалист по имущественным и земельным отношениям, член комиссии;

Открывает заседание председатель комиссии Ковалев А.С., оглашает повестку дня:
Об итогах представления муниципальными служащими и лицами, замещающими должности муниципальной службы, справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
СЛУШАЛИ по первому вопросу:
- Моисееву И.В. – главного специалиста Администрации Комиссаровского сельского поселения, секретаря комиссии (информация прилагается).
РЕШИЛИ:
  Информацию Моисеевой И.В. принять к сведению.
Глава Администрации Комиссаровского
сельского поселения,
председатель комиссии

        А.С. Ковалев
Об итогах предоставления муниципальными служащими и лицами, замещающими должности муниципальной службы, справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
В соответствии с решением Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения от 12.12.2012 №84 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Комиссаровского сельского поселения, и муниципальными служащими Комиссаровского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» было сдано 21 справка о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга), несовершеннолетнего ребенка (далее – справка о доходах), заполненные муниципальными служащими и руководителями муниципальных учреждений Комиссаровского сельского поселения. Всеми муниципальными служащими соблюден порядок и форма, которые установлены для представления справок о доходах.
 По состоянию на 4 мая 2018 года в Администрацию Комиссаровского сельского поселения информации, являющейся основанием для осуществления проверки достоверности и полноты представленных сведений,  не поступало.
Все 8 муниципальных служащих предоставили сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
Главный специалист

И.В. Моисеева